
ZARZĄDZENIE NR 00.50.94.2024 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości czynszu za najem lokali  użytkowych  stanowiących własność Gminy 
Lubicz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dla lokali użytkowych oddawanych w najem, znajdujących się 
w nieruchomości położonej na działce nr ewidencyjny 388/1, obręb 0004 w Grębocinie, ul. Ottona 
Karwowskiego 5 w wysokości 7,00 zł za m² powierzchni. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dla lokali użytkowych związanych z udzielaniem świadczeń 
w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, działającej w formie praktyki lekarza rodzinnego, praktyki 
stomatologicznej, znajdujących się w nieruchomości położonej na działce nr ewidencyjny 388/1, obręb 
0004 w Grębocinie, ul. Ottona Karwowskiego 5 w wysokości 3,50 zł za m² powierzchni. 

§ 3. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dla lokalu użytkowego o powierzchni 8,15 m² znajdującego  się 
w części nieruchomości położonej w Młyńcu Drugim nr. ewidencyjny działki 96/38, obręb 0015 w wysokości 
800,00 zł. 

§ 4. 1. Do stawek wymienionych w § 1- § 3 zostanie doliczony, obowiązujący w dniu zawarcia umowy 
najmu podatek VAT. 

§ 5. Uchyla się Zarządzenie nr 0050.1.19.2017 z dnia 6 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu 
w lokalach użytkowych stanowiących własność Gminy Lubicz. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Monika Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028CC16C-4A7A-4212-BADF-DFBC5B6E309B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 00.50.94.2024 RADY GMINY LUBICZ z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


